Договор №

г. Пермь

____________  2022 г.

Институт (наименование организации), именуемый в дальнейшем «Заказчик», в лице директора…, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Федеральное государственное бюджетное учреждение науки Пермский федеральный иследовательский центр (ПФИЦ УрО РАН) в лице директора «Института технической химии Уральского отделения Российской академии наук» – филиала Федерального государственного бюджетного учреждения науки Пермского федерального иследовательского центра Уральского отделения Российской академии наук («ИТХ УрО РАН») Стрельникова Владимира Николаевича, действующего на основании Доверенности № 59/82-н/59-2021-1-473 от 03.03.2021 г. и Приказа ПФИЦ УрО РАН                 № 6732-66 от 08.08.2017 г., именуемый в дальнейшем "Исполнитель", с другой стороны, заключили настоящий договор о ни​жеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА И ОБЯЗАТЕЛЬСТВА СТОРОН
1.1.
Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя организацию участия сотрудника Заказчика Петрова И.И. в работе VII Всероссийской конференции с международным участием «Техническая химия. От теории к практике», посвященной 50-летию академической науки на Урале с 5 по 9 сентября 2022 г.
1.2. Заказчик обязуется: направить сотрудника Петрова И.И. на конференцию в указанные сроки.

1.3.  Срок выполнения работ по договору 5–9 сентября 2022 года.
2. СТОИМОСТЬ РАБОТ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
2.1. Общая стоимость услуг по организации участия сотрудника Института Петрова И.И. 5000 рублей (Пять тысяч рублей), в т.ч. 20 % НДС 833.33 руб. (Восемьсот тридцать три рубля 33 копейки).

Оплата производится в виде 100 % платежа переводом средств на расчетный счет «ИТХ УрО РАН» не позднее 1 сентября 2022 года.
3. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
3.1. За неисполнение обязательств по настоящему Договору стороны несут ответственность согласно действующему Законодательству.

4. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

4.1. Срок действия настоящего Договора: с момента подписания и до полного исполнения Сторонами обязательств по настоящему Договору.

5. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ
5.1. Все дополнения и изменения к настоящему Договору действительны после оформления их в письменном виде и подписания уполномоченными представителями сторон.
5.2. Работа считается выполненной после двустороннего подписания АКТА ОБ ОКАЗАНИИ УСЛУГ.
5.3. Информация, представляемая сторонами в рамках настоящего договора, является конфиденциальной и не подлежит разглашению.
5.4. Настоящий договор составлен на русском языке в 2-х экземплярах, имеющих равную юридическую силу. Один экземпляр находится у Заказчика, другой – у Исполнителя.
6. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН:

	Заказчик:

	Исполнитель: «Институт технической химии Уральского отделения Российской академии наук» –  филиал  Федерального государственного бюджетного учреждения науки Пермского федерального иследовательского центра Уральского отделения Российской академии наук
(«ИТХ УрО РАН»)
614013, Пермь, ул. Академика Королева, д. 3.

ИНН  5902292103  КПП  590243002
 ОГРН 1025900517378

УФК  по Пермскому  краю  («ИТХ  УрО  РАН»  л/сч. 20566Н34850)
Казначейский счет: 03214643000000015600 в
ОТДЕЛЕНИЕ ПЕРМЬ БАНКА РОССИИ//УФК по Пермскому краю  г. Пермь
БИК  015773997
ЕКС: 40102810145370000048
ОКВЭД 72.19

ОКТМО 57701000

КБК 00000000000000000130

Подписи сторон:

	от Заказчика

________________________________
А.А. Иванов
М.П.
	от Исполнителя
Директор «ИТХ УрО РАН»

чл.-корр. РАН
_____________________________________

В.Н. Стрельников
М.П.

	«ИТХ УрО РАН»
614013, Пермь, ул. Академика Королева, д. 3.

ИНН  5902292103  КПП  590243002

АКТ об оказании услуг

К договору  №                 от                                2022 г.
г. Пермь

9 сентября 2022 г.
Настоящий акт составлен о том, что «ИТХ УрО РАН» выполнил свои обязательства перед Организацией в полном объеме по проведению VII Всероссийской конференции с международным участием «Техническая химия. От теории к практике», посвященной 50-летию академической науки на Урале и участию в нем сотрудника Петрова И.И. Участнику выдан комплект материалов конференции.

Договорная цена составляет 5000 рублей (Пять тысяч рублей), в т.ч. 20 % НДС 833.33 руб. (Восемьсот тридцать три рубля 33 копейки).
	Исполнитель

Директор «ИТХ УрО РАН»,

чл.-корр. РАН
_____________________

В.Н. Стрельников
М.П.
	Заказчик

__________________________

А.А. Иванов
М.П.